

UCHWAŁA NR 221/763/2017
ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU
z dnia 27 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §1 Uchwały Nr XL/236/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 czerwca 2017 roku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 1 do uchwały.

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 2 do uchwały.

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Zarządu
Danuta Patkowska

UZASADNIENIE:

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie:

1. pisma Ministerstwa Rozwoju i Finansów ST3.4751.4.2017 informującego o przyznaniu dla Powiatu Myśliborskiego kwoty 25.927 zł z rezerwy subwencji ogólnej na 2017 r. jako uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego.
2. wniosku Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności o przeniesienie kwoty 10.530 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności z przeznaczeniem na wykonanie wyposażenia Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności.
3. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 2.120 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie w związku z koniecznością zabezpieczenie planu wydatków na badania lekarskie oraz na zapłatę za koszty zastępstwa procesowego.
4. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o przeniesienie pomiędzy paragrafami kwoty 1.685 zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie w celu zabezpieczenia planu wydatków na opłacenie składek ZUS oraz kwoty 5.451 zł w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii z przeznaczeniem na zapłatę składek ZUS od wynagrodzeń oraz na kary o odszkodowania w związku z otrzymanym wyrokiem sądowym.